
1 
 

Rámcová kupní smlouva  

„nákup a dodávka drogerie pro základní školu a školní jídelnu“ 

 
Smluvní strany 

 
název:   Poprokan papír, s.r.o. 
se sídlem:    Brožíkova 862, 330 11 Třemošná 
zastoupená:  Ing. Petrou Aulickou, jednatelkou 
IČ:   25225014 
DIČ:   CZ25225014 
spisová značka:  OR v KS v Plzni, odd.C, vložka 10333, dne 16.9.1998 
číslo účtu:  488392/0800 

(dále jen „prodávající“) 

a 

název:  Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19,  
příspěvková organizace  

se sídlem:   Kollárova 19, Karlovy Vary, PSČ 360 09   
zastoupená:  Mgr. et Mgr. Zdeňkou Vašíčkovou, ředitelkou školy  
IČ:   709 33 782       
spisová značka: Pr 111, vedená u Krajského soudu v Plzni 
ID datové schránky:  qg6mmz4 

(dále jen „kupující“) 
 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Rámcovou kupní smlouvu na dodávku 

drogistického zboží dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva se uzavírá na základě „Přílohy č.2 Výjimky ze zásad pro zadávání 

veřejných zakázek Městem, městskou policií a příspěvkovými organizacemi“, 

dokumentu: „ZÁSADY pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy 

Vary účinným od 1.11.2021“, odstavec „A“ Pro příspěvkové organizace zřízené městem, 

odrážka 12) odběr výrobků a služeb u organizací kde lze uplatnit plnění podílu osob se 

zdravotním postižením dle zákoníku práce. 

 
Článek 1 

Předmět rámcové smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na dodávkách drogistického zboží dle skutečných potřeb 

kupujícího na základě dílčích objednávek. Prodávající bude fakturovat pouze 

objednané a dodané zboží 

2. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 

podepsaného dodacího listu. 

 

Článek 2 

Termín a místo plnění smlouvy 

1. Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 



2 
 

V Karlových Varech dne: 

 

 

 

------------------------------------------------------------- 

ZŠ Jana Amose Komenského, Karlovy Vary 
Kollárova 19, příspěvková organizace 
Mgr. et Mgr. Zdeňka Vašíčková, ředitelka školy               

2. Množství a termíny jednotlivých dodávek drogistického zboží budou provedeny na 

základě požadavků určených osob kupujícího:  

Školník Tomáš Lichnovský, mob. 607 040 080 

Vedoucí školní jídelny Renata Utíkalová 775 877 780 

 

Článek 3 

Cena, platební podmínky 

1. Cena pro rok 2023 vychází z nabídky č.10015407 výběrového řízení, které je nedílnou 

součástí této rámcové smlouvy. 

2. Cena pro další období se řídí aktuální cenovou nabídkou prodávajícího 

3. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH a 

náhradního plnění (odběr výrobků a služeb u organizací kde lze uplatnit plnění podílu 

osob se zdravotním postižením dle zákoníku práce). 

4. Splatnost faktur (daňového dokladu po dodání zboží je stanovena na 14 dnů od 

doručení na účet prodávajícího číslo Klikněte sem a zadejte text., vedený u Klikněte sem a 

zadejte text.. 

5. Místo plnění: Základní škola Jana Amose Komenského, příspěvková organizace, 

Kollárova 19, 36001 Karlovy Vary 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

osobami obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 

prodávajícího a jeden pro kupujícího. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

jejím zveřejněním v registru smluv podle § 2 odst. 1, písm. d) zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv povinným subjektem, který povinně zveřejňuje v registru smluv 

uzavřené soukromoprávní smlouvy. S účinností od 1. 7. 2017 smlouva, na niž se 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.). Zveřejnění této 

smlouvy dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., zajistí odběratel. 

 

V Lounech dne: 17.1.2023 17.1.2023 

 
 
 

      ----------------------------------------------------- 
Poprokan papír, s.r.o. 
Brožíkova 862, Třemošná  
Ing. Petra Aulická, jednatelka společnosti 


